
２０１８年６月吉日

お客様 各位

株式会社穴吹ハウジングサービス
代表取締役社長　新 宮　章 弘

グループ会社の統合に伴う組織変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

　この度、弊社は経営の効率化とスケールメリットによるお客様サービスの向上を目的とし、

2018 年 7月 1日付をもちまして、関東エリアを中心にマンション管理事業を営んでいる弊社

100％子会社の株式会社あなぶきセザールサポートを吸収合併により統合することといたしま

したので、お知らせ申し上げます。

　今般の合併により、北海道から沖縄まで日本全国での営業展開のもと、管理戸数１１万戸を

超える管理会社となることができました。これもひとえにご支持いただいております皆様の

おかげであり、心より感謝申し上げます。

　今後におきましても従業員一同、企業理念である「しあわせ感理」を実践し、更なるサービス向上

に取り組んでまいります。加えて、日本全国において住生活に関する様々なご相談にお応えできる

体制が整いましたので、お気軽にご用命いただければ幸甚に存じます。

　新生あなぶきハウジングサービスにご期待いただくと共に、今後ともご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

　尚、本合併は株式会社穴吹ハウジングサービスを存続会社とする吸収合併ですので、お客様に

おかれましては、特段の手続き等は一切必要ありません。

　甚だ略儀ではありますが、書中をもちまして、お知らせ申し上げます。

謹白

記

■合併の概要について

　合　併　日　　２０１８年７月１日（日）

　存続会社　　株式会社穴吹ハウジングサービス（https://www.anabuki-housing.co.jp/）

　被合併会社　　株式会社あなぶきセザールサポート

　本　　　社　　西日本本社　　：香川県高松市紺屋町３－６　穴吹ハウジング中央通りＢＬＤ．

　　　　　　　　東京本社（新設）：東京都港区芝大門二丁目２－１ユニゾ芝大門二丁目ビル８Ｆ

　　　　　　　　　　　　　　　（東京本社は、2018年7月2日から営業開始いたします）

　管理実績　　分譲マンション：２，４５６棟　１１０，５３１戸

　　　　　　　　賃貸マンション： ７３７棟　 １２，７４８戸　　　　2018年7月1日予定

以上


